Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          25.12.2023 г.                                                             № 426
д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление главы администрации от 08.06.2023 г. № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 08.06.2023 г. № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов» следующие изменения:
1) Раздел 2 подпункт 2.2.1. Слова «предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»» заменить словами «указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
2) Приложение 2. Исключить «Согласие на обработку персональных данных (для физических лиц)».
1. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.12

.2023

г

.

№

426

д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление

главы администрации

от 08.06.2023 г. № 182

«

Об

утверждении административног

о регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в

перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, без проведе

ния торгов

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

от

08.06.2023 г. № 182

«

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление во владение и (или) в

пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества,

предназначенного

для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов

»

следующие

изменения:

1)

Раздел 2

подпункт 2.2

.

1. С

лова «

предусмотренных

частью 18 статьи 14.1

Федерального закона от 27 июля 200

6 года № 149

-

ФЗ «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации»

»

заменить

слова

ми

«

указанных в

частях 10

и

11 статьи

7

Федерального закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»

2)

Приложение 2

. Исключить «Согласие на обработку персонал

ьных данных (для

физических лиц)».

1.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и разместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

2.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.

Контроль исполнения наст

оящего постановления оставляю за собой

.

Глава администрации МО

Бегуницкое сельское поселение:

А.И. Миню

к